
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПОЕКТ-РІШЕННЯ 
від                                 2024 року                                                                                 
№   
 
Про  схвалення  звіту за 1 півріччя  2024 року рік  «Про виконання 
бюджету Гірської сільської територіальної громади» 

 
Заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Гірської  

сільської територіальної громади  ради за 1 півріччя 2024 року, відповідно 
до частини 4 статті 80 Бюджетного кодексу України та Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»    

 

В И Р І Ш И В: 
 

Схвалити  звіт  про виконання бюджету Гірської  сільської  територіальної  
громади  за  1 півріччя  2024  року  по доходах в сумі  192 195 100,39   та по 
видатках в сумі 178 702 686,29  грн.  
 

Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 170 712 105,54 
грн.,, перевиконання дохідної частини за  звітний період складає  
(4 138 594,54)  грн., видатки загального фонду в сумі 118 316 265,60  
грн.,  

    Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в сумі 21 482 994,85         
    грн.,  видатки спеціального фонду в сумі   60 386 420,69  грн.  
 

 
 
 
 

 
Сільський голова                                                                 Роман  ДМИТРІВ 
 


